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DAX

Düsseldorf Bugünkü işlem gününde, odak noktası yine 13.000 

puan üzerinde. Dax dün geçici olarak üzerinde seyrederken 

12.961 puandan işlem gördü . Pazartesi kapanışına göre yüzde 

0,5 yükseldi. Borsa dışı platformlarda, borsa barometresi 

Çarşamba sabahı piyasadan önce yükseldi.

Önde gelen Alman endeksi Cuma günkü 500 puanlık düşüşün 

ardından bir miktar toparlanıyor . ABD Merkez Bankası Başkanı 

Jerome Powell, finansal piyasaları enflasyona karşı uzun bir 

mücadeleye hazırlamıştı .

ABD'deki yatırımcılar , özellikle Salı günkü yenilenen iyi ekonomik 

verilerin ardından , Fed'in daha fazla agresif faiz artırımından 

korkuyorlar . Dow Jones yüzde 1 kapandı .

Bugün ana odak, Eurostat'ın sabah yayınlayacağı euro bölgesi 

enflasyon verileri. Uzmanlar daha fazla artış bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax belirlenirken geri çekilmelerde 12589 destek seviyesidir. 

13900 seviyesinin üzerine kadar çıksa da geçtiğimiz hafta bu 

kazanımlarını geri verdi, ekonomik veriler fiyatları daha da aşağı 

çekebilir. Dax 900 puandan fazla kayıp yaşadığı haftanın ilk işlem 

günü sonrasında anlık olarak 13000 seviyesinin altında 

fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13197 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12589 – 12432 – 12249

Direnç Seviyeleri: 13197 – 13337 – 13528

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Haftanın başında, ABD'li yatırımcılar da sert faiz artışları 

ve bunun ekonomi üzerindeki sonuçları konusunda endişeliydi. Dow 

Jones mavi çip endeksi ve daha geniş S&P 500 Pazartesi günü 

yüzde kadar düştü, ancak ticaret sırasındaki kayıpları kısmen 

durdurabildi. Dow yüzde 0.6 düşüşle 32.098 puandan kapandı. Geniş 

S&P 500 yüzde 0,7 kayıpla 4030 puana geriledi. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 1 düşüşle 12.017 puana geriledi.

Cuma günü Jackson Hole'da düzenlenen merkez bankası 

sempozyumunda ABD Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell , 

finansal piyasaları daha uzun bir dizi önemli faiz artırımına 

hazırlayarak borsaları aşağı yönlü bir düşüşe sevk etti.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de sıkı faiz artırımı beklentisi devam ediyor. Teknoloji hisseleri 

baskı altında. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12813 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12314 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12314 – 12037 - 11719

Direnç Seviyeleri: 12813 – 13063 – 13362

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed Başkanı Powell'ın faiz artışlarının devam 

edeceğine dair mesajlarının ardından bir ayın en düşük seviyesine 

geriledi.

Fed'in faiz artışlarının altının cazibesini azaltmasıyla fiyatlar 5. ayda 

da düşüşe ilerledi. Bu sene dolardaki yükseliş de altın fiyatları 

üzerinde baskıya neden oluyor.

Powell Cuma günü Kansas City Fed'in Jackson Hole'da düzenlediği 

yıllık politika toplantısında yaptığı konuşmada kısıtlatıcı para 

politikasının devam edeceğini söyledi. Powell "Tarih, para 

politikasında erken gevşemenin riskine dair uyarıyor" yorumunu 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed Başkanı Jerome Powell'ın gevşek para politikasının yakın 

zamanda başlamayacağına dair mesajları sonrası 1 ayın en düşük 

seviyesine geriledi. Gün içinde 1750 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1726 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1716 – 1705 - 1693

Direnç Seviyeleri: 1750 – 1761 – 1774

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Bakanlığının verilerine göre, ABD'nin stratejik petrol 

rezervindeki ham petrol oranı 26 Ağustos itibarıyla haftalık 3,1 

milyon varil azaldı.

Ülkenin stratejik petrol rezervindeki ham petrol oranı 450 milyon 

varille Aralık 1984'ten bu yana en düşük seviyeye geriledi.

ABD yönetimi, özellikle benzin fiyatlarındaki artışın yükselen 

enflasyonun önemli bir bölümünü oluşturduğunu savunarak benzin 

fiyatlarını düşürmeye yönelik çeşitli önlemleri hayata geçirmişti.

ABD Başkanı Joe Biden, martta ülkenin stratejik petrol rezervinden 6 

ay içinde günde 1 milyon varil, toplamda ise 180 milyon varilin 

üzerinde petrolün piyasaya sürülmesine izin vermişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin stratejik petrol rezervi 38 yılın en düşük seviyesinde. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 89 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 89 – 86 – 83

Direnç Seviyeleri: 98 – 100 – 102

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, 

merkez bankalarının kamuoyunun güvenini kaybetme riski ile karşı 

karşıya olduklarını savundu ve ekonomilerini resesyona soksa bile 

enflasyon ile mücadele için faiz artırmaya devam etmeleri gerektiğini 

söyledi. Jackson Hole merkez bankacılar sempozyumunda konuşan 

Schnabel, "Bir resesyona girsek bile, para politikasını normalleştirme 

yolunda devam etmeliyiz. Eğer enflasyon bekleyişleri kontrolden 

çıkar ise, ekonomi üzerindeki etkisi çok daha kötü olur" dedi.

Politika yapıcıların enflasyonu hedef seviyeye çabuk şekilde geri 

getirmek konusunda "güçlü kararlılık" göstermeleri gerektiğini belirten 

Schnabel, "Eğer halk merkez bankalarının ekonomik büyümeye 

yönelik riskler karşısında gardlarını düşürmelerini bekler ise, eğer 

merkez bankaları enflasyon ile mücadeleyi erken bırakırlar ise, çok 

daha kesin bir düzeltme görme riski ile karşı karşıya kalırız" diye 

konuştu.

TEKNİK ANALİZ

ECB üyesi Schnabel, ekonomilerini resesyona soksa bile enflasyon 

ile mücadele için faiz artırmaya devam etmeleri gerektiğini söyledi. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9969 , direnç seviyesi ise 

1,0056 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9969 – 0,9935 – 0,9881

Direnç Seviyeleri: 1,0056 – 1,0089 – 1,0147

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Piyasalarda Avrupa ve İngiltere Merkez Bankası’nın Rusya’nın 

Ukrayna’yı işgalinin ardından enflasyondaki yükselişi kontrol 

altına almak için daha cesur adımlar atması bekleniyor.

Para piyasalarında ilk kez AMB’nin gelecek 2 toplantıda toplam 

100 baz puanlık faiz artışı fiyatlanıyor. Böylece politika faizinin 

yüzde 1 ile on yıldan uzun sürenin en yüksek seviyesine çıkması 

bekleniyor.

Piyasalarda İngiltere Merkez Bankası’ndan beklentiler de arttı. 

Faizlerin yıl sonuna kadar yüzde 1,75’ten yüzde 3,5’e çıkarması 

bekleniyor. 10 gün önce beklenti yüzde 3’tü.

İngiltere Merkez Bankası’nın gelecek 3 toplantıdan en az bir 

tanesinde 50 baz puanın üzerinde artış yapması bekleniyor. Bu, 

bankanın 100 baz puan faiz artırdığı 1989’dan beri bir ilk olabilir.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası’nın fiyat baskılarını dizginlemek için 

gelecek toplantılarda daha cesur adım atması bekleniyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,1653 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1999 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1653 – 1,1544 – 1,1409 

Direnç Seviyeleri: 1,1999 – 1,2117 – 1,2216
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USDJPY

Kovid vakalarında artış, arz sıkışıklıklarının devam etmesi ve küresel 

emtia fiyatlarında ısrarcı artışlar nedeniyle Japonya'nın görünümünün 

bulanık olduğunu ifade eden Nakamura, büyük merkez bankalarının 

enflasyonu yavaşlatmak için yaptıkları aşırı agresif faiz artırımlarının 

gelişmekte olan piyasalardan sermaye çıkışını tetikleyebileceği ve 

küresel büyümeye zarar verebileceği endişelerine de dikkat çekti.

"Bu riskleri ve Japonya'nın üretim açığının negatif olmaya devam 

ettiğini dikkate aldığımızda para politikasını ultra gevşek tutmaya 

devam etmek haklı" diye konuşan Nakamura, "Japon ekonomisi hala 

pandeminin yarattığı daralmadan toparlanmanın ortasında" dedi. 

Nakamura, talebin arzın gerişinde kalmaya başladığı bir dönemde 

para politikasını sıkılaştırmanın ekonomiye zarar vereceğini, hane 

halkı ve işletmelerin aktivitelerini sınırlayıcı gibi hareket edeceğini de 

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Toyoaki Nakamura, 

Kovid-19 vaka sayılarında artış ve küresel talepte yavaşlama ile karşı 

karşıya olan ekonomiyi desteklemek için devasa teşviklerini devam 

ettirmesi gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 137,329 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 139,881 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,329 – 135,213 – 132,867

Direnç Seviyeleri: 139,881 – 141,062 – 142,419

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Madenciler için yeni blok bulmanın zorluğunu gösteren bir metrik olan 

Bitcoin madencilik zorluğu, 2022’nin başından bu yana en büyük artış 

yolunda ilerliyor.

Mevcut verilere göre zorlukta yaklaşık dört gün sonra yüzde 6.2’lik bir 

yükseliş bekleniyor. Bu da zorluk seviyesini 30.11 trilyona çıkaracak. 

Zorlukta 21 Ocak 2022 tarihinde yüzde 9.32’lik artış olmuş, o tarihten 

bugüne kadar en yüksek artış, yüzde 5.56 ile sınırlı kalmıştı.

Zorluk artışı, her 2016 blokta bir gerçekleşiyor. Bitcoin’de blok 

süresinin 10 dakika olduğu düşünüldüğünde, 2016 blok yaklaşık 

olarak iki haftalık bir zamana denk geliyor. Zorluğun yeniden 

ayarlanmasındaki amaç ise bir blok oluşturmak için gereken sürenin 

10 dakika civarında olmasını sağlamak. Zorluk, Bitcoin madenciliğinde 

kullanılan tüm cihazların toplam işlem gücünü ifade eden hash

rate’teki değişimlere göre belirleniyor. Hash rate’te artış veya 

azalışlar, zorlukta da artış ya da azalışla sonuçlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 19533 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 22795 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19533 – 18394 – 17261

Direnç Seviyeleri: 22795 – 24075 – 25804
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Ethereum’da senelerdir heyecanla ve merakla beklenen Merge

güncellemesinde artık sona gelinirken, geçişin ne zaman yapılacağı 

konusunda bir açıklama da Ethereum Vakfı’ndan geldi.

Vakıf yaptığı bilgilendirmede geçişin 15 Eylül olarak belirlendiği 

ancak tahminlerde 1 haftalık sarkma payı da olabileceğini belirtti:

“Hedef tarih 15 Eylül 2022, ancak bu tahminde bir hafta kadar hata 

olabilir. Önümüzdeki haftanın tüm çekirdek geliştirme çağrı 

tahminleri yeniden kontrol edilecektir ve TTD ya onaylanacak ya da 

hedef tarihe daha iyi ulaşmak için son bir düzenleme daha 

yapılacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç 

seviyesi ise 1832. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1368 – 1280 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1832 – 1999 – 2082

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 

0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,27

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye 

sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,64 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,31 – 1,20 – 1,09

Direnç Seviyeleri: 1,64 – 1,85 – 1,99

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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